ПРОЕКТ

Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

Мишелевское муниципальное образование
Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

 От ___________                                                                                            № _____

                                                          р.п. Мишелевка

Об исполнении бюджета городского поселения Мишелевского муниципального образования за 2020 год

Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. 29.12.2020) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998г. №145-ФЗ (в ред. 22.12.2020г.), Положением о бюджетном процессе в городском поселении Мишелевском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования от 26.02.2020г. № 111, ст.ст. 31, 47, 57, 58, 59, 64 Устава Мишелевского муниципального образования, Дума городского поселения Мишелевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Мишелевского муниципального образования за 2020 год по доходам в сумме                     52 340,28 тыс. руб., по расходам в сумме 54 227,35 тыс. руб. с дефицитом бюджета в сумме 1 887,07 тыс. руб. и со следующими показателями:

доходов бюджета городского поселения Мишелевского муниципального образования по кодам классификации доходов бюджетов за 2020 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

расходов бюджета городского поселения Мишелевского муниципального образования по ведомственной структуре расходов бюджета за 2020 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;

расходов бюджета городского поселения Мишелевского муниципального образования по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2020 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;
расходов бюджета городского поселения Мишелевского муниципального образования по муниципальным программам за 2020 год согласно приложению 4 к настоящему Решению;
источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Мишелевского муниципального образования по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2020 год согласно приложению 4 к настоящему Решению.

2. Консультанту по организационно-правовой и кадровой работе администрации Журовой В.Д. опубликовать данное решение в газете «Новости» Мишелевского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: мишелёвка.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Думы Мишелевского муниципального образования Евтеева Е.В.
Глава городского поселения

Мишелевского муниципального образования                                         Н.А. Валянин
Председатель Думы

Мишелевского муниципального образования                                         Е.В. Евтеев